
 
Objednává: 
Oblastní nemocnice Mladá Boleslav, a.s., nemocnice Středočeského kraje
V.Klementa 147, 293 01 Mladá Boleslav
IČ: 27256456          DIČ: CZ27256456
Bankovní spojení: KB Mladá Boleslav      č.ú. 35-3525450227/0100

OBJEDNÁVKA č.: SZT1700537

Za objednatele: 

Vyřizuje: 
Telefon: 
Email: 

Datum objednávky: 08.01.2018
Místo dodání: 6652 - Servis zdravotní techniky
Žádá NS: 6652 Servis zdravotní techniky
Zakázka č.: 127934

Dodavatel:

LINET spol.s r.o.
Slaný-Želevčice 5 
274 01 Slaný

IČ: 00507814

Tel.:  312 576 111
Email: info@linet.cz

Objednáváme u Vás: 

Celoroční objednávka na rok 2018 k provedení bezpečnostně technické kontroly v uvedeném termínu, s vystavením protokolu, uvedením
technického stavu ZP s jednoznačným závěrem o jeho funkčnosti a bezpečnosti dle zák.č. 268/2014 Sb.) u přístrojů :

měsíc leden 2018

Umístěno NS:1123 Interna JIP 5.p. pí. Sojkpvá tel. 326742856
- Lůžko Multicare, SN: 20120046281, SN: 20120046279, SN: 20120046283, SN:20120049385,
SN: 20120046280 , SN:20120046282
Matrace antidekubitní Precioso+modul, SN: 20120040463 20120032012, 20120040468 
SN: 20120032565, 20120040469, 20120032557, 20120040467, 20120032556 
Lůžko Eleganza 3XC, SN: 20120049384, SN: 20120046284, SN: 20120046285 

Umístěno NS:1122 Interna JIP 5.p. pí. Sojkpvá tel. 326742856
- Lůžko Latera Acute, SN:20120057195, SN:20120057199, SN:20120057204, SN:20120057196,
SN: 20120057197, SN:20120057200, SN:20120057198, SN:20120057202, SN:20120057194,
SN:20120057201, SN:20120057203, SN:20120057193

Umístěno NS:1113 Interna 4.patro pí. Hozáková tel. 326742803
Matrace antidekubitní Precioso+modul, SN: 20120040470, SN:20120040460

Umístěno NS:1112 Interna 2.patro pí. Janíčková tel. Tel. 326742823
Matrace antidekubitní Precioso+modul SN:20120032562,20120040461,20120032564, 20120040471

Umístěno NS:1114 Interna 3.p. pí. pí. Rigová tel. 326742843
Matrace antidekubitní Precioso, SN:20120032558 20120040462, 20120032559 20120040464

Umístěno NS:2412 Neurologie Ictové centrum s.s. Švarcová tel. 326743136
Matrace antidekubitní Precioso, SN: 20120032556 20120040466, 20120032563 20120040465

měsíc květen 2018

Umístěno NS::1611 ARO pí. Jedličková tel. 326742314
Lůžko Eleganza ICU, SN: 1993362
Lůžko LATERA, SN: 20080180455, 20080180452, 20080180456, 20080180453, 20080180454
lůžko MULTICARE, SN: 1287576 , 20100017008
Lůžko VIRTUOSO, SN: 20100095718 

Umístěno NS:1512 Chirurgie A pí. Valášková tel. 326742124 
Lůžko DECIMA 43 SN:70068, SN:70068815 SN:70068816, SN:700611, SN:700612, SN: 70069 

Umístěno NS: 1521 Chirurgie JIMP pí. Farkašová tel. 326742192
Lůžko ELEGANZA XC SN: 20080064794, 20090241906, 20090241905, 20090241907 
Lůžko LATERA SN: 20090241910, 20090241911, 20090241913, 20090241912, 20080144828, 
SN: 20080144829, 20080144830 
Lůžko DECIMA 43, SN: 812441/50/1/0998 

Umístěno NS: 1511 Chirurgie B pí. Česáková tel. 326742143
Luzko DECIMA 43 SN: 700610 , 70068886, 700614, 700615 

Strana 1 z 2 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 



Umístěno NS:2412 Neurologie Ictové centrum pí. Švarcová tel. 326743136, 326743131
Lůžko transportní, SN: 20140056927
Lůžko Eleganza 3XC SN:20140056979, 20140056980, 20140056981, 20140056982
Matrace Antidekubitní Precioso + modul SN: 20140060157-20140053012, 
SN:20140060158-20140053011, SN:20140060159-20140053010, SN:20140060160-20140053009 
Lůžko Latera ACUTE, SN:20080091552, 20080091553, 20080091554, 20080091555 

Umístěno NS:1121 interna dialýza pí. Kotyzová tel. 326742850
Lůžko ELEGANZA v.č. 20080093312, 20080093311

měsíc červen 2018

Umístěno NS: 1712 Ortopedie traumatologie pí. Kloučková tel. 326742953
Lůžko MULTISCAN SN: 70068827, SN: 70068828 
Lůžko DECIMA 43 SN:70064, 70061, 70062, 70063, 70068824, 70068825, 70068826 

Umístěno NS:1721 Ortopedie JIP pí. Eichlerová tel. 326742903
Luzko JIP DECIMA 43 SN:70065, 70066, 70067, 70013 

Umístěno NS: 1311 PGO op. Sály 1.p. pí. Harvanková tel. 326742623
Lůžko Eleganza, SN:20090243438, 20090243439, 20090243440, 20090243441, 20090243442, 
SN:20090243443, 20090243444

Umístěno NS:1313 PGO JIP pí. Harvanková tel. 326742623
Lůžko Eleganza, SN: 20090243778, 20090243779, 20090243780 

Umístěno NS:1812 Urologie JIP pí. Tuláčková tel- 326742466
Lůžko ELEGANZA, SN: 1492355 , SN: 1492356 

měsíc listopad 2018

Umístěno NS:1121 interna dialýza pí. Kotyzová tel. 326742850
Lůžko ELEGANZA SN:20150084458, 20150084455, 20150084454, 20150084459, 20150084462,
SN:20150084463, 20150084457, 20150084452, 20150084461, 20150084456, 
SN:20150084460, 20150084453, 20150083654, 20150083653, 20150083652, 
SN:20150083655 

Umístěno NS: 2851 Onkologie pí. Počinková tel. 326743462
Lůžko ELEGANZA SN: 20150084464, SN: 20150084465, SN: 20150084466

Bližší informace k celoroční objednávce sdělí p. Krézek tel. 326742015, prosím o dodržení uvedených termínů k provedení BTK.
Pokud by v době provedení BTK již nějaký přístroj dle seznamu byl vyřazen a nacházel by se na oddělení jiný přístroj, u kterého by bylo
potřeba provést BTK, tak ji prosím proveďte.

Cena bez DPH: 99 174,00 Kč
DPH 21%: 20 826,54 Kč
Cena včetně DPH: 120 000,54 Kč

 .........................................

 
Razítko, podpis

Na každou zakázku musí být vystaven cenový návrh, který musí být předem odsouhlasen.

Na dodacích listech, fakturách a dalších dokladech uvádějte vždy číslo objednávky. Není-li v objednávce uvedeno jinak, je místem dodání sídlo
objednavatele. Není-li v objednávce uvedeno jinak, činí splatnost faktur 30 dnů ode dne doručení objednavateli. Objednávka s hodnotou nad
50.000,- Kč bez DPH musí být přijata písemně, jinak je neplatná. Dodavatel souhlasí se zveřejněním této objednávky a jejího přijetí v registru
smluv. Přijatá objednávka se považuje za smlouvu uzavřenou dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

Prosíme o zasílání faktur na adresu : podatelna@onmb.cz

Potvrzeno dodavatelem: 14.12.2017 09:11
14.12.2017 09:11:45 Objednávka by la potvrzena přes webový formulář objednavatele z IP: 89.24.124.130

Strana 2 z 2 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 


